РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      СОСКОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08» ноября 2016 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  49
  Об охране кабельных линий
связи ПАО «Ростелеком»
      С целью недопущения нарушений «Правил охраны линий и сооружений связи РФ», Администрация Рыжковского сельского поселения

                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Провести охранно-предупредительную, разъяснительную работу с физическими лицами, домовладельцами, владельцами садовых участков, огородов, по землям которых и вблизи них (на расстоянии 10 метров) проложены КЛС ПАО «Ростелеком».

    2. Согласовывать выданные гражданам ордера на ведение земляных работ с эксплуатационно-техническим обслуживанием кабельных магистралей связи ТЦ-003 (технический цех № 3) п. Кромы, ул. К. Маркса, д. 83 (тел. 2-22-30).

   3. Для проведения разъяснительной работы привлечь актив и депутатов Рыжковского сельского Совета народных депутатов.
   2.Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.
       Глава Рыжковского

       сельского поселения                                                           Н.П. Титков